
Istituto Comprensivo “Via Piave” 
Via Piave, 28 - 62010 MORROVALLE ( MC) 
 0733.221477 – Fax 0733.221417 - C.F. 80007060439 – C.M. MCIC82200Q 

www.scuolamorrovalle.edu.it - mcic82200q@istruzione.it 
 

 

Prot. e data: vedi segnatura 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

- Albo online 

-      Amministrazione trasparente 

-      Al D.S.G.A. 

 
 

OGGETTO: Determina di liquidazione compenso per inca r i co  d i  Esper to  es terno  pe r  lo  

svo lg imen to  de l le  a t t i v i t à  f o rm at i ve  p rev is te  da l  P roge t to  10 .2 .2A  

FSE PON-MA-2021-7  “ INNOVIAMO LE COMPETENZE DI  BASE”  

Modu lo : competenza  in  sc ienze ,  t ecno log ie ,  i ngegner ia  e  matemat i ca  

(STEM)  –  T ITOLO:  “COSTRUIAMO L ’ ITAL IA  DEL FUTUR O”   per iodo  

G iugno  2022  -  CODICE CUP:  G93D2100239007 -  Associazione TALENT s.r.l. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018; 
 

VISTO l’Avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico d i  E s p e r t o  e s t e r n o  p e r  l o  
s v o l g im e n t o  d e l l e  a t t i v i t à  f o rm a t i ve  p r e v i s t e  d a l  P r o g e t t o  1 0 .2 . 2 A   
F S E  P ON -M A -2 0 2 1 - 7  “ INNOV IAM O L E  COM P E T E NZ E  D I  B AS E ”  
M o d u l o :  c om p e te n z a  i n  s c i e n z e ,  t e c n o l o g i e ,  i n ge g n e r i a  e  
m a te m a t i ca  ( S T E M)  –  T IT OL O:  “ COS T R UIAM O L ’ IT AL I A D E L  
F UT URO”  C ODI CE  CUP :  G9 3 D2 1 0 0 2 3 9 0 0 7  p e r i o do  G i u g n o  20 2 2  

P r o t .  2 0 1 8  d e l  1 6 / 0 2 / 2 0 2 2 ;  
 
VISTA la candidatura dell’Associazione TALENT s.r.l. che invierà il  Dott.   ROBERTO 

FALOPPI come esperto qualificato a svolgere l’incarico  -  Prot. 2554 del 03/03/2022; 

 

VISTO                   il verbale esame delle istanze pervenute per la selezione del personale esterno per il 

reclutamento di esperti per la realizzazione del P r o g e t t o  1 0 . 2 . 2 A   F S E  P ON -

M A -2 0 2 1 -7  “ IN NOV IAM O L E  COM P E T E NZ E  DI  BAS E ”  M o d u l o :  

c o m p e t e n z a  i n  s c i e nz e ,  t e c no l o g i e ,  i n ge gn e r i a  e  m a t em a t i c a  

( S T E M )  –  T IT OL O:  “ COS T RU IAM O L ’ I T AL IA DE L  F UT UR O”  

CODI CE  CUP :  G9 3 D 2 1 0 0 2 3 9 0 0 7  p e r i o d o  G i u g n o  2 0 2 2  -  Prot. 2709 

                               del 07/03/2022; 

 

VISTO il contratto n.198 Prot.n. 4926 del 07/05/2022 di prestazione d’opera occasionale/ 

intellettuale per incarico d i  E s p e r t o  e s t e r no  p e r  l o  s v o l g im e n t o  de l l e  

a t t i v i t à  f o r m a t i ve  p re v i s t e  d a l  P r o g e t t o  10 . 2 . 2 A   F S E  P ON -M A -

2 0 2 1 -7  “ INNO VI AM O L E  COM P E T E NZ E  DI  BAS E ”  M o d u l o :  

c o m p e t e n z a  i n  s c i e nz e ,  t e c no l o g i e ,  i n ge gn e r i a  e  m a t em a t i c a  

( S T E M )  –  T IT OL O:  “ COS T RU IAM O L ’ I T AL IA DE L  F UT UR O”   

p e r i o d o  Gi u g n o  2 0 2 2  -  COD ICE  CUP :  G9 3 D2 1 0 0 2 3 9 0 0 7 ; 
 

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettuazione delle attività, in 
particolare i registri presenze depositati agli atti; 

 
Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006796 - 11/07/2022 - II.5 - U

http://www.scuolamorrovalle.edu.it/
mailto:mcic82200q@istruzione.it


VISTA  la fattura elettronica n. 047_22 del 28/06/2022 pari a 2.100,00 euro; 

 VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

 

DETERMINA 

 

 

Art.1 

per i motivi espressi in premessa, di liquidare il compenso dovuto alla ditta TALENT s.r.l. come da 

contratto  n. 198 prot. 4926 del 07/05/2022-Fattura n. 047_22 del 28/06/2022 per 

 l’incarico effettivamente svolto di E s p e r t o  e s t e r no  p e r  l o  s v o l g i m en t o  d e l l e  a t t i v i t à  

f o r ma t i v e  p re v i s t e  da l  P r o g e t t o  10 . 2 . 2 A   F S E  P ON -M A -2 0 2 1 - 7  “ INNOV IAM O L E  

COM P E T E NZ E  D I  B AS E ”  M o d u l o :  c o m pe t e n z a  i n  s c i e n ze ,  t ec n o l o g i e ,  i n g eg n e r i a  

e  m a t e ma t i c a  ( S T E M)  –  T IT OL O:  “ COS T RUIAM O L ’ IT AL IA DE L  F UT UR O”   

p e r i o d o  Gi u g n o  2 0 2 2  -  COD ICE  CUP :  G9 3 D2 1 0 0 2 3 9 0 0 7 ; 
 
 

Art.2 

di autorizzare il D.S.G.A. a porre in essere le operazioni contabili per il pagamento della fattura; 

 

Art.3 

di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line e in Amministrazione Trasparente. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Arianna Simonetti 

Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006796 - 11/07/2022 - II.5 - U


		2022-07-11T13:54:40+0200
	ARIANNA SIMONETTI




